
询比价公告

项目编号:POWERCHINA-0106-240643

一、询比价条件

受中国水利水电第六工程局有限公司轨道工程公司（以下简称“采购人”）

委托，中国水利水电第六工程局有限公司资产管理部（以下简称“采购机构”）

以公开询比价的方式采购五金材料、工器具，本次采购使用自有资金用于本次询

比价后所签订合同的支付。

二、报价人资格要求

报价人必须满足以下资格要求：

1、报价人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人

2、报价人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人

3、报价人在 2021-2023 年内的供货合同不少于 2个，每个合同额不少于 50

万元，并提供相关证明材料（附合同扫描件或中标通知书，提供资料须包含清晰

可见的合同数量及合同金额）。

4、财务状况良好，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产

状态。

5、报价人须为一般纳税人或小规模纳税人，具有开具增值税专用发票的能

力。

6、本次采购不接受联合体报价。

7、报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标

投标法实施条例》禁止投标的情形。

三、采购一览表

交货时间：合同签订 20 日起分批供货。

交货地点：重庆市江北区水电六局重庆地铁 4号线项目大庆村站（具体地址

以合同为准）

序

号
材料名称 规格型号

单位
数量



1 机械连接接头 国标四级合金钢筋套筒Φ18 个 15000

2 机械连接接头 国标四级合金钢筋套筒Φ20 个 70000

3 机械连接接头 国标四级合金钢筋套筒Φ22 个 110000

4 机械连接接头 国标四级合金钢筋套筒Φ25 个 70000

5 机械连接接头 国标四级合金钢筋套筒Φ28 个 45000

6 机械连接接头 国标四级合金钢筋套筒Φ32 个 50000

7 喷浆管 耿力φ57 根 150

8 上磨板 耿力 PZ-7 块 140

9 下磨板 耿力 PZ-7 块 140

10 钢寸板 耿力 PZ-7 块 140

11 料管 Φ25 带钢丝，长度 20m 根 80

12 弯头 Φ25 个 80

13 喷头 Φ25 个 150

14 风管 耿力φ25，长度 15m 根 130

15 风枪 天水原厂 YT28 台 10

16 风管 耿力φ15，长度 15m 根 100

17 G3 钻杆 4.5 米 根 150

18 G3 钻杆 5米 根 150

19 钻头 普兰卡φ40 冷压 7 齿钻头 个 300

20 钻头 普兰卡φ50 冷压 9 齿钻头 个 300

21 齿轮油 美孚 黑霸王 1 号（5W-40） 5L 桶 20

22 液压油 美孚力士 EP2 16kg 桶 20

23 冷却液 昌龙润螺杆式 DAH68 20L 桶 250

24 电胶布
公牛 PVC 绝缘电工胶布 阻燃

耐低温 9米/卷 黑色
卷 2000

25
扎带

山头林村 100 根装尼龙塑料扎

带捆玉米秸秆强力束线带

8*400 宽 7.2 毫米 长 40 厘

把 2000

26
外丝接头

冰禹 AB06311 304 不锈钢双头

200 长管子丝 双头丝外丝接

头水管焊接外丝 DN25

个 2000

27 球阀
冰禹 AB0097 304 三片式焊接

不锈钢球阀 全焊接球阀 DN25
个 1000

28
变压器

德力西电气三相稳压器 6KW 高

精度全自动大功率交流 380V

稳压器 SJW6G

个 20

29 钢丝绳 插编钢丝绳 18 毫米 10 米 根 100



30 钢丝绳 插编钢丝绳 22 毫米 8 米 根 130

31 钢丝绳 插编钢丝绳 22 毫米 10 米 根 130

32 污水泵
德力西潜水泵 2.2KW-2.5 寸

-380V-7 米线
台 20

33 污水泵
德力西潜水泵 5.5KW-4 寸

-380V-7 米线
台 15

34 污水泵
德力西潜水泵 7.5KW-4 寸

-380V-7 米线
台 10

35
增压泵

1.6MPa，380V，7.5kW 抽水量

130m³/h，扬程 18m，出水口管

径 100mm

台 3

36 氧气 40L 瓶 200

37 乙炔 40L 瓶 100

38 测距仪
得力（deli）激光测距仪距离

50m DL331150
台 10

39 千斤顶
得力（deli）立式液压千斤顶

50 吨
套 16

40 千斤顶
BIG RED 立式液压千斤顶 100

吨
套 6

41 割枪割咀 G01-30-1#（乙炔） 个 100

42
电焊机

瑞凌电焊机 ZX7500GT 工业级

大功率逆变直流手工焊机

380V 标配

台 20

43
电焊钳

德力西电气（DELIXI

ELECTRIC）大功率 800A 加厚不

烫手工业级电焊钳(加厚铜钳

头)

个 80

44 电焊眼镜 3M 10197 电焊眼镜 个 30

45 电焊条
大西洋 CHE422 J427R 506

507RH 碳钢电焊条 3.2mm
kg 1600

46 电焊条
大西洋 CHE422 J427R 506

507RH 碳钢电焊条 4.0mm
kg 700

47
割枪-30 防爆

科威顿 防回火氧气割炬加长

割枪 30型1米不锈钢防爆【刀

锋款】

把 100

48 卸扣（弓型）
J&L 巨力索具弓型马蹄型卸扣

S-BW9.5-1 1/8（美式 9.5T）
只 100

49 等离子割枪
德力西等离子切割机 P80 割枪

10 米
把 30

50 P80 割嘴（超音速）
P80A 滨海超音速等离子电极

割嘴 LGK120
个 100

51 P80 电极（超音速） / 个 100



52 振动器
重巡单相 220v 框架式混凝土

振动器
台 50

53 附着式振动器
HOYUNSTOR 附着式混凝土振动

器 1500w380V 电机
台 90

54 振动棒 重巡 50 型 8 米棒 根 90

55 电动葫芦
巨达环链电动葫芦 【国标升

级】380V10 吨 12 米
个 5

56 电动葫芦
成华巨力 DHS 环链电动葫芦

380V*15 吨 12 米
个 5

57 电动葫芦
成华巨力 DHS 环链电动葫芦

380V*30 吨 12 米
个 5

58 电锤
博世（Bosch） 820W 四坑电锤

GBH 2-28 DFV （0611267281）
台 4

59 风机（巨派）
知劲 九洲普惠 EG 轴流风机

6A-2-3KW-380V
台 50

60 铁丝
萁语 镀锌铁丝 14 号一卷 30

斤
圈 700

61 风带 1.2*10 米 根 130

62 风带 1.5*10 米 根 130

63 丝杆
固万基 304 不锈钢牙条丝杆

M12*1 米
根 9000

64 注浆管 Φ25 米 2000

65
螺栓

嘉耐特 8.8 级发黑外六角螺

栓 M10*80 M12*80 M16*80

M18*80

套 100000

66 声测管 57*3.5 米 3000

67 水泥基渗透结晶型防

水涂料
CCCW C 25kg/桶 kg 8000

68 聚乙烯（PE）闭孔泡

沫卷材
4mm m² 1100

69
铁丝

海斯迪克 HK-358 工业用镀锌

铁丝 14 号【30KG】粗 2.2mm

长约 1006 米

圈 1000

70 模板油 阿波龙环保脱模剂（油性） kg 4000

71 热熔垫片 / 片 320000

72 红砖标砖 240×115×53 匹 50000

73 混凝土垫块
工途（Gongtu） 3.5 公分

水泥垫块混凝土垫块
块 30000

74 电线
倓熙国标耐阻燃 3*6+1*2.5mm

100 米
圈 50

75 电线 民兴 ZC BVVB 国标耐阻燃 圈 50



3*2.5mm 100 米

76 电线
珠江国标 RVV4 芯铜

3*4+1*2.5mm 100 米
圈 50

77 电线
鸽派国标单股铜芯阻燃 BV4

100 米
圈 50

78 电线
鸽派国标单股铜芯阻燃 BV2.5

100 米
圈 50

79 电线
鸽派国标单股铜芯阻燃 BV1.5

100 米
圈 50

80 多股铜芯软电缆线
民兴国标铜芯交联聚乙烯绝缘

电缆线 YJV3*50+2*25
米 1000

81 空开
正泰（CHNT）

NXM-125S/3300-3P*100A
个 80

82
空开

德力西电气（DELIXI

ELECTRIC）

DZ47SLE-125-2P-D100-30mA

个 80

83
空开

德力西电气（DELIXI

ELECTRIC）

DZ47SLE-125-1P+N-D100-30mA

个 80

84
空开

德力西电气（DELIXI

ELECTRIC）

DZ47SLE-63-3P+N-C40-30mA

个 80

85
空开

德力西电气 塑壳断路器

CDM3-250S/3300

CDM3-3P-200A

个 80

86
空开

德力西电气（DELIXI

ELECTRIC）

DZ47SLE-63-2P-C32-30mA

个 80

87 空气开关
正泰（CHNT）

NM1-250S/2300-250A-G
个 80

88
空气开关

德力西电气（DELIXI

ELECTRIC）

DZ47SLE-125-3P-D125-30mA

个 80

89
空气开关

德力西电气（DELIXI

ELECTRIC）

DZ47SLE-125-4P-D125-30mA

个 80

90
空气开关

德力西电气（DELIXI

ELECTRIC）

DZ47SLE-63-4P-C63-30mA

个 80

91
空气开关

德力西电气（DELIXI

ELECTRIC）

DZ47SLE-125-4P-D80-30mA

个 80

92 漏电断路器
施耐德电气 NSX630N MIC2.3

630A 3P 配电保护断路器
个 5



LV432893

93 漏电断路器
施耐德塑壳断路器 NS-1000N

1000A 3P x 固定式
个 2

94 漏电断路器
施耐德断路器 CVS400F ETS

2.3 400A 3P3D(3P)
个 40

95
漏电断路器

施耐德电气 NSX250N TM250D

250A 3P 手动 固定式 塑壳配

电保护断路器

个 40

96
漏电断路器

施耐德电气 NSX100N TM100D

100A 3P 手动 固定式 塑壳配

电保护断路器

个 40

97 漏电断路器
施耐德 A9 系列 iC65N 漏电保

护断路器 2P C40A
个 40

98 漏电断路器
施耐德 A9 系列 iDPNa Vigi+带

漏电保护断路器 1P+N C16A
个 40

99 漏电断路器
施耐德 A9 系列 iDPNa Vigi+带

漏电保护断路器 1P+N C32A
个 40

100 漏电断路器
施耐德A9系列IC65N小型断路

器 1P 单极 C 型 32A
个 40

101
漏电断路器

施耐德 A9 系列 C120H 空开断

路器 双进双出 C 型总闸开关

2P C100A

个 40

102 漏电断路器
施耐德 EA9 系列带漏电保护断

路器 2P C40A
个 40

103 漏电断路器
德力西电气 塑壳断路器

CDM3-630S/3300-630A
个 40

104 航空插头 施耐德 4 芯 32A 个 100

105 航空插头 施耐德 3 芯 16A 个 100

106 LED 防爆灯 沈防 低压LED防爆灯36V100W 个 300

107 LED 投光灯 迈灯 LED500W 个 300

108 LED 探照灯 迈灯 LED1000W 个 200

109 PE 给水管 联塑 1.6MPaDN75*6.8mm 米 1000

110 PE 给水管弯头 联塑 1.6MPaDN75 个 50

111 PE 给水管直接 联塑 1.6MPaDN75 个 150

112 PVC 排水管 联塑 PVC-DN110（3.2） m 300

113 八角锤 先锋连 20 磅 把 50

114 法兰盘 89*11mm，4 孔 个 200

115 法兰盘 108*11mm，8 孔 个 200

116 法兰盘 159*15mm，8 孔 个 200



117 钢管（风管、水管） 启迪国标φ108*6mm m 500

118 钢管（风管、水管） 启迪国标φ203*8mm m 500

119 环规 φ32 个 3

120 环规 φ28 个 3

121 环规 φ25 个 3

122 环规 φ22 个 3

123 环规 φ20 个 3

124 环规 φ18 个 3

125 环规 φ16 个 3

126 止规 16mm 个 3

127 止规 18mm 个 3

128 止规 20mm 个 3

129 止规 22mm 个 3

130 止规 25mm 个 3

131 止规 28mm 个 3

132 止规 32mm 个 3

133 止规 36mm 个 3

134 角磨机
博世 GWS2200 1

80
台 35

135 角磨机 博世 GWS2200 230 台 35

136 角磨机
牧田牌 GA601 博世

GWS24-180JZ0
台 35

137 卷尺 得力 3m 把 80

138 卷尺 得力 5m 把 80

139 卷尺 得力 10m 把 80

140 卷尺 雄狮 50m 把 80

141 开口扳手
长城精工

双呆扳手 12mm-14mm
把 20

142 开口扳手
长城精工

双呆扳手 13mm-15mm
把 20

143 开口扳手
长城精工

双呆扳手 16mm-18mm
把 20

144 开口扳手
长城精工

双呆扳手 41mm-46mm
把 20

145 开口扳手
长城精工

双呆扳手 30mm-32mm
把 20

146 开口扳手 长城精工 把 20



双呆扳手 24mm-27mm

147 开口扳手
长城精工

双呆扳手 32mm-34mm
把 20

148 两用扳手 钢拓 14mm，开口+梅花 把 20

149 两用扳手 钢拓 17mm，开口+梅花 把 20

150 两用扳手 钢拓 23mm，开口+梅花 把 20

151 两用扳手 钢拓 25mm，开口+梅花 把 20

152 两用扳手 钢拓 32mm，开口+梅花 把 20

153 两用扳手 钢拓 36mm，开口+梅花 把 20

154 两用扳手 钢拓 36mm，开口+梅花 把 20

155 两用扳手 钢拓 20mm，开口+梅花 把 20

156 两用扳手 钢拓 21mm，开口+梅花 把 20

157 两用扳手 钢拓 36mm，开口+梅花 把 20

158 两用扳手 钢拓 41mm，开口+梅花 把 20

159 两用扳手 钢拓 50mm，开口+梅花 把 20

160 两用扳手 钢拓 55mm，开口+梅花 把 20

161 两用扳手 钢拓 60mm，开口+梅花 把 20

162 两用扳手 钢拓 36mm，开口+梅花 把 20

163 膨胀螺栓 M24*300 套 200

164 膨胀螺栓 14*120 套 200

165 膨胀螺栓 M20*150mm，配套单螺帽 套 200

166 膨胀螺栓 Φ10*80 套 200

167 膨胀螺栓 M20*60mm 套 200

168 膨胀螺栓 M14*80mm 套 200

169 膨胀螺栓 M12.120mm 长 套 200

170 膨胀螺栓 M22*15CM 套 200

171 膨胀螺栓 M10×5mm 套 200

172 膨胀螺栓 L=12cm,M8， 套 200

173 接地母线 TMY- 50x5（铜排） 米 600

174 接地引出装置
地铁专用非磁性接地引出装置

XC-1800
台 9

175 垂直接地体 铜质防腐离子Φ54*2500 根 8

176 物理降阻剂 百金顿 高效石墨降阻剂 kg 8000

177 焊接模具 扁铜与扁铜对焊 套 2

178 焊接模具 扁铜与扁铜丅型焊接 套 2



179 焊接模具 扁铜与接地引出线焊接 套 1

180 焊接模具 扁铜与离子接地体引出线焊接 套 1

181 模具夹 / 个 6

182 焊粉 / 支 390

说明：

本次采购数量为暂估数量，结算以实际供货并经验收合格的数量为准。

采购人对报价人以工程设计变更或不可抗力等致使实际供应量与暂估量发

生较大偏差为由提出的调价和索赔，不进行任何赔付或补偿。

四、报价方式

本次报价采用一次性报价方式。

五、询比价文件的获取

1、凡满足本公告规定的潜在报价人资格要求并有意参加的报价者，请于

2024 年 8 月 28 日 10 ： 00 前 在 中 国 电 建 集 中 采 购 电 子 平 台

（http://ec.powerchina.cn）注册、在线报名并上传下列资料（合并文件上传）：

获取招标文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本次询比价项目购买

招标文件的授权委托书扫描件。

2、已注册、报名、上传合格资料的，请在上述时间内在中国电建集中采购

电子平台（http://ec.powerchina.cn）内申报中国水利水电第六工程局有限公

司合格供应商审查，成为中国水利水电第六工程局有限公司合格供应商后方能进

行下载询比价文件和报价。未办妥集采平台内合格供应商造成无法下载询比价文

件和报价的，责任自负（集采平台客服经理：袁女士 电话：4006274006-04）。

六、报价文件的递交

1、报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024 年 8 月 30 日

10 时 00 分（北京时间）。

2、报价人不需要现场递交报价文件，应在报价截止时间前，登录中国电建

集中采购电子平台进行报价，并上传报价文件（不可编辑的签字盖章电子版）。

3、逾期未在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）进行

报价或通过其他渠道递交报价文件的，采购人不予受理。



七、报价有效期：

报价有效期为 60 日。

八、确定成交人

采购人根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最优的原则确定成交人。

九、合同签订

成交人自收到通知书 10 日内，应当按照采购文件中的合同范本在中国电建

供应链云服务平台（https://scm.powerchina.cn/web/index）与采购人完成合

同签订。

十、其他要求

无

十一、联系方式

采购机构：中国水利水电第六工程局有限公司资产管理部

地 址：辽宁省沈阳市浑南区智慧二街 178 号

邮 编：110170

联 系 人：李先生

电 话：024-26209395

电子邮箱：6jzichanguanlibu@powerchina.cn

采 购 人：中国水利水电第六工程局有限公司轨道工程公司

地 址：重庆市沙坪坝区大学城景和路 34 号智汇国际 19 楼

联 系 人：邵先生

电 话：13224901277

现场联系人：俞先生

电 话：15593969605

首次申请合格供应商请联系袁女士，报名审核请联系俞先生，其他问题联系



俞先生。

十二、监督机构

中国水利水电第六工程局有限公司设备物资招标采购办公室

监督邮箱：6jzcbjd@powerchina.cn

2024年 8月 23日


	询比价公告
	一、询比价条件
	二、报价人资格要求
	三、采购一览表
	四、报价方式
	五、询比价文件的获取
	六、报价文件的递交
	七、报价有效期：
	八、确定成交人
	九、合同签订
	十一、联系方式
	十二、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-08-24T13:31:38+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




